
会員企業様 

宇部市地球温暖化対策ネットワーク（UNCCA） 

代表 渡邊 裕志 

 

UNCCA 事業支援のお願い 

 

 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 平素は当ネットワークの諸活動・運営にあたり格別なご協力・ご支援を頂き、心よ

り御礼申し上げます。 

 さて当ネットワークがする宇部市から委託された事業以外に独自で企画・立案・実

施している事業がいくつかあり、会員各社の従業員ご家族にも多く参加頂き、高評価

を得ております。これらの事業はこれまで財団等へ支援を申請し、採択された場合に

実施すると言う形でしたが、同じ事業で複数回の支援を受ける事が難しくなってお

り、安定した事業実施が継続できない状況にあります。 

 つきましては下記の内容で UNCCA 事業へのご支援を請け賜わりたくお願い申し上

げます。 

記 

１．ご支援方法（下記の何れかのご支援をお願いしたい） 

① UNCCA ホームページへのバナー広告費として 5 万円/年・件（新規） 

② 企業会員年会費として 3 万円以上/社（に増額） 

２．ご支援頂きたい UNCCA 事業 

（毎年以下の事業からピックアップして実施します） 

① 子どもから家庭の省エネを拡げる「エコレンジャープロジェクト」 

② 夏休み親子で作る「おもしろソーラー工作コンテスト」 

③ 若い人が地球温暖化防止を訴える「ショートムービーコンテスト」 

④ 県内他地域の子どもたちとの環境交流を図る「スタディツアー」 

⑤ 自然エネルギーを身近にする「ミニソーラーカー工作教室」 

⑥ 宇部まつり「自転車発電競争」 

３．ご支援頂いた場合の広報 

  ①UNCCA ホームページに応援して頂いている企業様として企業ロゴ掲載 

  ②各事業実施の際に支援事業様として標記（チラシ・ポスター等） 

４．ご支援頂く際の連絡先 

  TEL・FAX：0836-38-8183 （担当：殿河内・木原） 

  メール：unccainfo@ybb.ne.jp 

以上 

mailto:unccainfo@ybb.ne.jp

